
UCHWAŁA NR XVII/261/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania imienia hali sportowej przy ul. Wysockiego 11a w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zmianami), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się hali sportowej przy ul. Wysockiego 11a w Wałbrzychu imię „Hala Wałbrzyskich 
Mistrzów".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: 2B1BCF31-7AC6-48AE-8584-274C9DD81274. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus 

Uzasadnienie

Dawniej budynek przy ul. Wysockiego 11a w Wałbrzychu, w którym mieści się aktualnie hala sportowa
stanowił część historycznej elektrowni miejskiej, która została wybudowana pod koniec XIX wieku.
Pierwotnie pełnił funcję hali generatorów. W 1976 roku budynek został przekazany miastu, a następnie
zaadaptowany na hale sportowo - widowiskową. Od stycznia 1981 roku hala była miejscem wielu imprez
sportowych oraz areną zmagań wałbrzyskich klubów, m.in. zapaśników Zagłębia Wałbrzych, siatkarzy
ekstraklasowego Chełmca Wałbrzych czy koszykarzy Górnika Wałbrzych, którzy w 1988 r. zdobyli w niej
Mistrzostwo Polski. Obiekt aktualnie został zmodernizowany i jego przeznaczenie będzie sie głównie
koncentrować na sporcie szkolnym i młodzieżowym. Nadanie imienia hali sportowej przy ul. Wysockiego 11a
w Wałbrzycha ma na celu upamiętnienie sukcesów, które w tym obiekcie miały miejsce jak i zawodników,
olimpijczyków czy trenerów ćwiczących i rywalizujących na jej parkiecie: Stanisław Kiełbik, Andrzej
Stelmach, Zenon Kozłowski, Mieczysław Młynarski, Krzysztof Stelmach, Jerzy Żywarski, Ryszard
Wieczorek, Piotr Troczyński, Stanisław Ignaczak, Zbigniew Schmutzer, Mariusz Winiarski, Krzysztof
Ignaczak, Paweł Wiski, Roman Serek, Jacek Krzykała, Dariusz Piaskowski, Stanisław Pawłowski, Maciej
Buczkowski, Andrzej Adamek, Bogusław Mienculewicz, Tadeusz Reschke, Bogdan Skowroński, Lucyna
Karpierz, Stefan Reschke, Jacek Bukiel, Wojciech Krzykała, Bogusław Dąbrowski, Jarosław Ludzia, Jacek
Kałuża, Stanisław Anacko, Agnieszka Jaroszewicz, Zbigniew Słomiński.

 

Id: 2B1BCF31-7AC6-48AE-8584-274C9DD81274. Podpisany Strona 1




